

Årsredovisning för
Igloo Escape AB

559396-5840

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanna Jedvall
Styrelseledamot

2025-07-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Igloo Escape AB, 559396-5840, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver sedan dess uthyrning av en husbåt. Husen ligger förtöjda vid Bullandö Marina och hyrs ut via olika digitala kanaler såsom airbnb och Live It.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	506 766	329 895
Resultat efter finansiella poster	139 141	-114 946
Soliditet %	32,9	3,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med 2023 då bolaget var i ett uppstartsskede.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	115 000	-114 946
Balanseras i ny räkning		-114 946	114 946
Årets resultat			101 977
Belopp vid årets utgång	25 000	54	101 977

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 115 000 kr (f året 115 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	54
Årets resultat	101 977
Summa	102 031
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	100 000
Balanseras i ny räkning	2 031
Summa	102 031

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-09-14 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		506 766	329 895
Övriga rörelseintäkter		5	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		506 771	329 895
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-178 247	-134 044
Övriga externa kostnader		-56 109	-149 780
Personalkostnader		-5 256	-22 939
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-134 296	-137 975
Övriga rörelsekostnader		-4	-104
Summa rörelsekostnader		-373 912	-444 842
Rörelseresultat		132 859	-114 947
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 282	1
Summa finansiella poster		6 282	1
Resultat efter finansiella poster		139 141	-114 946
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-36 608	0
Summa bokslutsdispositioner		-36 608	0
Resultat före skatt		102 533	-114 946
Skatter			
Skatt på årets resultat		-556	0
Årets resultat		101 977	-114 946

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	399 208	533 504
Summa materiella anläggningstillgångar		399 208	533 504
Summa anläggningstillgångar		399 208	533 504
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 417	3 395
Övriga fordringar		7	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 255	10 002
Summa kortfristiga fordringar		13 679	13 397
Kassa och bank			
Kassa och bank		62 030	245 373
Summa kassa och bank		62 030	245 373
Summa omsättningstillgångar		75 709	258 770
SUMMA TILLGÅNGAR		474 917	792 274

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		54	115 000
Årets resultat		101 977	-114 946
Summa fritt eget kapital		102 031	54
Summa eget kapital		127 031	25 054
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		36 608	0
Summa obeskattade reserver		36 608	0
Långfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		215 000	685 000
Summa långfristiga skulder		215 000	685 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		18 000	3 000
Leverantörsskulder		17 343	17 578
Skatteskulder		556	0
Övriga skulder		45 379	35 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	25 877
Summa kortfristiga skulder		96 278	82 220
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		474 917	792 274

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	671 479	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		671 479
Utgående anskaffningsvärden	671 479	671 479
Ingående avskrivningar	-137 975	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-134 296	-137 975
Utgående avskrivningar	-272 271	-137 975
Redovisat värde	399 208	533 504

Underskrifter

Stockholm

Hanna Jedvall
Hanna Jedvall
Styrelseledamot

2025-06-28
Datum